ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
PMCA034/2021

 O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo
de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de
n.º PMCA034/2021 cujo processamento se deu na forma
dos termos da Lei Federal n.º 8.666/1993.
Entre PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO e
COREMACO COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 80.978.513/0001-00,
com o valor total de R$ 5.873,29
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAIXA DÁGUA DE 10 MIL LITROS
Município de CAPÃO ALTO – SC, 07/10/2021

BRUNO ANTUNES PEREIRA